для производственной деятельно-
сти, кадастровый номер
18:30:000441:27, адрес (местона-
хождение) объекта: Удмуртская
Республика, г. Сарапул, ул. Азина,
д. 172«в», посредством проведения
открытых аукционных торгов.

3. Начальную цену установить в
размере: за нежилое здание 173 000
(Сто семьдесят три тысячи) рублей,
в том числе НДС в размере 26 390
(Двадцать шесть тысяч триста де-
вяносто) рублей, за земельный уча-
сток 730 000 (Семьсот тридцать ты-
сяч) рублей.

4. В случае, если аукцион по про-
даже нежилого здания с  земель-
ным участком, занимаемым здани-

[...]

шить Управлению имущественных
отношений г. Сарапула приватизи-
ровать объект  посредством  пуб-
личного предложения. Установить
начальную цену (цену первона-
чального предложения) за здание с
земельным участком в размере  903
000 (Девятьсот три тысячи) рублей,
в т.ч. НДС 26 390 (Двадцать шесть
тысяч триста девяносто) рублей;
минимальную цену (цену отсече-
ния) в размере  451 500 (Четыреста
пятьдесят одна тысяча пятьсот)
рублей,  в том числе НДС  13 195
(Тринадцать тысяч сто девяносто
пять) рублей.

5. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков,
Председатель Сарапульской

городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов

МО «Сарапульский район»
 21 декабря 2017 г.         № 100/1
О внесении изменений в Устав